Sefior

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA

ESD

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA PROPUESTO POR BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S.A CONTRA JHON FREDY GONZALEZ CALLEJAS.

ASUNTO: Liquidacion del crédito.

RADICADO: 2018 — 00046

MARIO ANDRES ANGEL DUSSAN, mayor de edad y vecino de la ciudad de Neiva (H), identificado
con la cédula de ciudadania No. 7.724.231 expedida en Neiva (H), abogado titulado y en ejercicio,
portador de la Tarjeta Profesional No. 162.440 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en
condicion de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A, de manera atenta por
medio del presente escrito me permito allegar a su honorable despacho, la liquidacion del crédito de
las obligaciones base de |a ejecucion en el proceso de la referencia, para los fines legales pertinentes.

DETALLE DE SALDOS POR RUBROS
Interés Interés Otros
Pagaré No. Capital Corriente Moratorio Conceptos TOTAL
4481850003861794 | $582.930 $ 37.889,00 $572.789,84 $119.371 | $1.312.979,84
066606100009177 | $1.354.083 | $177.080,00 | $1.267.523,06 $5.173 $ 2.803.859,06
066606100010906 | $ 13.999.207 | $1.330.004,00 | $13.432.945,72 | $151.466 | $28.913.622,72

Agradezco de antemano su colaboracion y el tramite dado a la presente

De usted sefior Juez,

N\

“WIARIO A

DRES ANGEL DUSSAN

C.C No. 7.724.231 expedida en Neiva (H)
T.P. No. 162.440 del C. S. de la J.

$ 33.030.461,62
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 201800046
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO JHON FREDY GONZALEZ CALLEJAS
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-08-01 2018-08-31 31 29,91 0,00 582.930,00 12.959,78 595.889,78 0,00 283.313,88 866.243,88 0,00 0,00 0,00
2018-09-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 582.930,00 12.469,70 595.399,70 0,00 295.783,58 878.713,58 0,00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 31 29,45 0,00 582.930,00 12.782,12 595.712,12 0,00 308.565,70 891.495,70 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 582.930,00 12.291,95 595.221,95 0,00 320.857,66 903.787,66 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 2018-12-31 31 29,10 0,00 582.930,00 12.649,90 595.579,90 0,00 333.507,56 916.437,56 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 582.930,00 12.511,56 595.441,56 0,00 346.019,11 928.949,11 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 582.930,00 11.581,43 594.511,43 0,00 357.600,54 940.530,54 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 582.930,00 12.632,63 595.562,63 0,00 370.233,17 953.163,17 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 582.930,00 12.197,25 595.127,25 0,00 382.430,43 965.360,43 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 582.930,00 12.615,35 595.545,35 0,00 395.045,78 977.975,78 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 582.930,00 12.186,10 595.116,10 0,00 407.231,88 990.161,88 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 582.930,00 12.580,78 595.510,78 0,00 419.812,66 1.002.742,66 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 582.930,00 12.603,83 595.533,83 0,00 432.416,49 1.015.346,49 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 582.930,00 12.197,25 595.127,25 0,00 444.613,74 1.027.543,74 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 582.930,00 12.476,91 595.406,91 0,00 457.090,65 1.040.020,65 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 582.930,00 12.035,28 594.965,28 0,00 469.125,93 1.052.055,93 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 582.930,00 12.367,03 595.297,03 0,00 481.492,97 1.064.422,97 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 582.930,00 12.285,92 595.215,92 0,00 493.778,88 1.076.708,88 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 582.930,00 11.650,33 594.580,33 0,00 505.429,21 1.088.359,21 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios

PROCESO 201800046

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO JHON FREDY GONZALEZ CALLEJAS
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)( Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $582.930,00
SALDO INTERESES $572.789,84

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $37.889,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $37.889,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $1.155.719,84

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00
OBSERVACIONES
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TiIPO Liguidacion de intereses moratorios

PROCESO 201800046
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO JHON FREDY GONZALEZ CALLEJAS
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS %ANUAL  CAPITAL  CAPITAL BASE LiQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 1.354.083,00 29.062,98 1.383.145,98 0,00 740.759,32 2.094.842,32 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 1.354.083,00 26.902,40 1.380.985,40 0,00 767.661,72 2.121.744,72 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 1.354.083,00 29.344,23 1.383.427,23 0,00 797.005,95 2.151.088,95 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 1.354.083,00 28.332,90 1.382.415,90 0,00 §25.338,84 2.179.421,84 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 1.354.083,00 29.304,09 1.383.387,09 0,00 854.642,94 2.208.725,94 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 1.354.083,00 28.306,99 1.382.389,99 0,00 882.949,92 2.237.032,92 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 1.354.083,00 29.223,78 1.383.306,78 0,00 912.173,70 2.266.256,70 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 1.354.083,00 29.277,33 1.383.360,33 0,00 941.451,03 2.295.534,03 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 1.354.083,00 28.332,90 1.382.415,90 0,00 969.783,92 2.323.866,92 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-3t 31 28,65 0,00 1.354.083,00 28.982,50 1.383.065,50 0,00 998.766,43 2.352.849,43 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 1.354.083,00 27.956,65 1.382.039,65 0,00 1.026.723,07 2.380.806,07 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12:31 31 28,37 0,00 1.354.083,00 28.727,27 1.382.810,27 0,00 1.055.450,35 2.409.533,35 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 1.354.083,00 28.538,85 1.382.621,85 0,00 1.083.989,20 2.438.072,20 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 1.354.083,00 27.062,44 1.381.145,44 0,00 1.111.051,64 2.465.134,64 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 20200331 31 28,43 0,00 1.354.083,00 28.781,05 1.382.864,05 0,00 1.139.832,69 2.493.915,69 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 1.354.083,00 27.513,91 1.381.596,91 0,00 1.167.346,60 2.521.429,60 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 1.354.083,00 27.754,94 1.381.837,94 0,00 1.195.101,54 2.549.184,54 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 1.354.083,00 26.767,71 1.380.850,71 0,00 1.221.869,24 2.575.952,24 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 1.354.083,00 27.659,97 1.381.742,97 0,00 1.249.529,21 2.603.612,21 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 201800046

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO JHON FREDY GONZALEZ CALLEJAS
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL
SALDO INTERESES

VALORES ADICIONALES

$1.354.083,00
$1.267.523,06

INTERESES ANTERIORES $177.080,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $177.080,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR

$2.621.606,06

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS
SALDO A FAVOR

OBSERVACIONES
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 201800046
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO JHON FREDY GONZALEZ CALLEJAS
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 13.999.207,00 295.194,24 14.294.401,24 0,00 7.382.732,42 21.381.939,42 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 2018-12-3t1 31 29,10 0,00 13.999.207,00 303.790,52 14.302.997,52 0,00 7.686.522,94 21.685.729,94 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-3t 31 28,74 0,00 13.999.207,00 300.468,08 14.299.675,08 0,00 7.986.991,02 21.986.198,02 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 13.999.207,00 278.130,86 14.277.337,86 0,00 8.265.121,88 22.264.328,88 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,08 0,00 13.999.207,00 303.375,7 14.302.582,72 0,00 8.568.497,60 22,567.704,60 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 13.999.207,00 292.920,06 14.292.127,06 0,00 8.861.417,66 22.860.624,66 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 13.999.207,00 302.960,78 14.302.167,78 0,00 9.164.378,44 23.163.585,44 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 13.999.207,00 292.652,22 14.291.859,22 0,00 9.457.030,66 23.456.237,66 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 13.999.207,00 302.130,46 14.301.337,46 0,00 9.759.161,12 23.758.368,12 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 13.999.207,00 302.684,07 14.301.891,07 0,00 10.061.845,18 24.061.052,18 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 13.999.207,00 292.920,06 14.292.127,06 0,00 10.354.765,25 24.353.972,25 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 13.999.207,00 299.636,02 14.298.843,02 0,00 10.654.401,27 24.653.608,27 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 13.999.207,00 289.030,21 14.288.237,21 0,00 10.943.431,48 24.942.638,48 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 13.999.207,00 296.997,34 14.296.204,34 0,00 11.240.428,82 25.239.635,82 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 13.999.207,00 295.049,31 14.294.256,31 0,00 11.535.478,13 25.534.685,13 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 13.999.207,00 279.785,45 14.278.992,45 0,00 11.815.263,58 25.814.470,58 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 13.999.207,00 297.563,34 14.296.760,34 0,00 12.112.816,92 26.112.023,92 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 13.999.207,00 284.452,95 14.283.659,95 0,00 12.307.269,86 26.396.476,86 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 13.999.207,00 286.944,82 14.286.151,82 0,00 12.684.214,69 26.683.421,69 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 201800046

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO JHON FREDY GONZALEZ CALLEJAS
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Perfodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $13.999.207,00
SALDO INTERESES $13.432.945,72

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $1.330.004,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $1.330.004,00
SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 $0,00

SALDO VALOR 1 $0,00

VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 $0,00

SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $27.432,162,72

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES

Liguidado el Jueves 20 de Agosto del 2020 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMB

IANOS - Pagina 4/4 - Impreso desde Liquisoft / Coopcredifacil - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687




